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Łódź, 24 kwietnia 2019 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy odczynników hematologicznych wraz z dzierżawą analizatorów   - numer sprawy: 12/D/19.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 3 od Wykonawców. 
Pytanie nr 1 – rozdział 3 SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, analizator główny
Czy Zamawiający wymaga, aby analizator główny komórki niedojrzałe i limfocyty atypowe  oznaczał i raportował na wyniku pacjenta w wartościach względnych i bezwzględnych?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 – rozdział 3 SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, analizator pomocniczy
Czy Zamawiający wymaga, aby komórki niedojrzałe oznaczane w analizatorze pomocniczym były parametrem raportowanym na wyniku pacjenta w wartościach względnych i bezwzględnych?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 – rozdział 3 SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający wymaga, aby oba  analizatory hematologiczne  pracowały z wykorzystaniem odczynników i materiału kontrolnego  tego samego producenta co oferowany sprzęt?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 – rozdział 3 SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wymaga, aby oba oferowane analizatory hematologiczne posiadały oprogramowanie w języku polskim?
Odpowiedź: Tak, oba oferowane analizatory hematologiczne powinny posiadać oprogramowanie w języku polskim.

Pytanie nr 5 – rozdział 17, Kryteria oceny ofert
Czy na potwierdzenie parametrów ocenianych „walory użytkowe” Wykonawca winien dołączyć do oferty stosowne oświadczenie o spełnieniu kryteriów? Czy też ocena „walorów użytkowych” oferowanych analizatorów odbywać się będzie na podstawie dołączonych do oferty instrukcji obsługi i metodyk wykonywania oznaczeń?

Odpowiedź: Oferta powinna zawierać opis wszystkich danych pozwalających ocenić przedmiot zamówienia wg kryteriów podanych w rozdziale 17.

Pytanie nr 6 – załącznik nr 4 do SIWZ, projekt umowy, par. 5 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy 

„Strony ustalają, iż w przypadku:

- opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 
w wysokości 1% wartości brutto przedmiotu umowy nie dostarczonego w ustalonym terminie za każdy dzień opóźnienia”

na 

„Strony ustalają, iż w przypadku:

- opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 
w wysokości 1% wartości netto dostawy nie dostarczonej w ustalonym terminie za każdy dzień opóźnienia”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy. 

Pytanie nr 7 – paragraf 3 punkt 5 Umowy, Warunki płatności

Czy Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur w formie pdf za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres podany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8– rozdział 9 SIWZ, Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia
Czy z uwagi na ilość stron Zamawiający dopuszcza złożenie instrukcji obsługi analizatora oraz metodyki do wszystkich oznaczanych parametrów na płycie CD?

Odpowiedź: Tak
Uwaga: Zamawiający w pkt 3.5 SIWZ – Warunki konieczne, uzupełnia treść n/w podpunktu o zapis:

Wykonawca jest zobowiązany:

· zapewnić możliwość zgłaszania awarii 24 godz./dobę przez wszystkie dni tygodnia, również w soboty, niedzielę  i święta. W przypadku awarii 2 analizatorów w okresie zgłoszenia awarii do czasu naprawy Wykonawca poniesie koszty związane z transportem i wykonaniem badań przez inną jednostkę  przy użyciu analizatorów tej samej klasy lub wyższej, na zlecenie Zamawiającego. Wykonawca dołączy do umowy (przed jej podpisaniem) opis sposobu postępowania w przypadku awarii sprzętu: realizacja transportu materiału badanego i wyników, dane jednostki wykonującej ewentualne  badania w trybie awaryjnym, dane kontaktowe, itp. informacje konieczne do realizacji powyższego zapisu. 
Pozostałe zapisy w SIWZ nie ulegają zmianie. Prosimy wszystkich wykonawców składających ofertę do uwzględnienia w/w zmian. 
                                                                               DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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